
Id: 883BF1E3-D5B5-4D92-817B-F268F86AADAD. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 72/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z samochodu przeznaczonego do przewozu 
osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam „Regulamin korzystania z samochodu przeznaczonego do przewozu osób 
niepełnosprawnych”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński




